[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	17.01.2025

	№
	17

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 27.02.2023 № 121
В соответствии с  абзацем втором части 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 13.02.2023 № 66-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на возмещение расходов по оказанию дополнительной меры социальной поддержки для членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2025 год» (с изменениями от 24.12.2024 № 610-П), администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 27.02.2023 № 121 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки для отдельных  категорий граждан по обеспечению твердым топливом в 2023 и 2024 годах» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления, в пунктах 1,2 и 3 Постановления, а также в тексте Постановления и в наименовании Приложений № 1 и № 2 Постановления  слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025 году».
1.2. Абзац 7 пункта 2 Постановления изложить в новой редакции:
«Дополнительная мера социальной поддержки участникам специальной военной операции и членам их семей, опекунам (попечителям), воспитывавшим участника специальной военной операции до достижения им совершеннолетия, подавшим заявление о предоставлении дополнительной меры социальной поддержки в 2024 году и получившим ее в 2025 году на отопительный период 2024/2025 года, предоставляется в 2025 году на отопительный период 2025/2026 года по заявлениям о предоставлении дополнительной меры социальной поддержки, поданным в 2025 году.».
1.3. В пункте 3 Порядка «10 куб. метров»  заменить  «10 плотных куб. метров».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева

image1.jpeg